
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4254171 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

9 800 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme atypický byt ve 4.NP (třetí patro) ve staré cihlové
zástavbě v samém centru města na pěší zóně. Byt prošel
rekonstrukcí, je vymalovaný s dispozicí 2+kk o rozloze 64 m2.
Velkou výhodou je prostorná chodba ze které je vstup do bytu, což
zajišťuje soukromí. V bytě se nachází prostorný pokoj s
kuchyňskou linkou a druhý pokoj, který lze využít jako ložnici. V
koupelně je sprchový kout s WC. Cena nájmu je bez služeb, které
činí 700,- Kč na osobu. Zálohy na plyn a elektřinu si hradí nájemce
u poskytovatelů energií. Nájemce hradí poplatek za
zprostředkování a majiteli kauci. Centrum města nabízí veškerou
vybavenost a dostupnost jak dopravních prostředků a parků, které
jsou v okolí. Majitel preferuje nekuřáka bez domácích mazlíčků.
Těším se na prohlídku. Taťána Krstovská.

ID inzerátu ESO: 4254171
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900875761
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 875761

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Taťána Krstovská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


